
 
 

Uczelniany Samorząd Studentów 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 
 

 

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14, CN 231-232 

tel./fax: +48 81 445 43 64, e-mail: uss@kul.lublin.pl 

 

 

Lublin, dn. 05.06.2019 r.  

  

ZARZĄDZENIE  

PRZEWODNICZĄCEGO UCZELNIANEGO SAMORZĄDU STUDENTÓW KUL  

z dnia 05.06.2019 roku  

w sprawie konkursu grantowego w czerwcu 2019 roku 

  

Na podstawie § 98 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Samorządu Studentów KUL w zw. z § 6 ust. 2 

Regulaminu Funduszu Grantowego Uczelnianego Samorządu Studentów KUL zarządzam,  

co następuje:  

  

§ 1  

W czerwcu 2019 roku odbędzie się konkurs grantowy dla studenckich jednostek organizacyjnych.  

  

§ 2  

Terminy konkursu grantowego przedstawiają się następująco:  

1) rozpoczęcie przyjmowania wniosków – 5 czerwca 2019;  

2) zakończenie przyjmowania wniosków – 13 czerwca 2019;  

3) posiedzenie Komisji Grantowej – 17 czerwca 2019.  

  

§ 3  

Komisja Grantowa odpowiada za organizację konkursu grantowego, w szczególności poda jego 

przebieg do wiadomości publicznej.  

  

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

Przewodniczący 

Uczelnianego Samorządu Studentów 

/-/ 

Tomasz Zarębski 


